关于开展《全国情报学优秀博士学位论文》评选工作的
公告

[bookmark: _Hlk98242603]在新时代新发展格局中，情报学和情报事业越来越重要。情报学的发展关键在人才，特别是高级专门人才的作用尤为重要。为了激励广大博士生立志成才、勤奋学习、努力创新和完成高质量的优秀博士学位论文，促进情报学教育的进一步发展，为新时代情报学和情报事业的可持续发展提供强有力的人才保障。在广泛协商的基础上，《全国情报学博士生学术论坛》组委会和杭州电子科技大学《邱均平颜金莲教育发展基金》共同发起评选《全国情报学优秀博士学位论文》（简称：情报学优博论文）。为了使评选工作做到公平、公正、公开，提高评选的公信力，充分发挥奖项的激励和促进作用，我们特制定了《全国情报学优秀博士学位论文》评选办法（试行），并经评审委员会第一次全体会议审议和通过，现予以公布，全文参见：https://www.cssti.org.cn/article/detail?id=254。
[bookmark: _Hlk98242502]《全国情报学优秀博士学位论文》评选工作从2022年1月1日起开始，凡是2022年1月1日以后通过博士学位论文答辨的，符合《评选办法》中申报条件的博士学位论文都可以申报；相关博士点应该按照《评选办法》中的推荐条件做好推荐工作。《全国情报学优秀博士学位论文》评审委员会秘书处从2022年1月1日起开始接收优博论文推荐申报材料。秘书处设在杭州电子科技大学中国科教评价研究院（科技馆三楼），王琳（男）教授、秘书的手机号是：15320198133，电子邮箱：davidwang@hdu.edu.cn。
特此公告！

                         《全国情报学博士生学术论坛》组委会
                      杭州电子科技大学《邱均平颜金莲教育发展基金》
                                  2021年10月15日